James & Nicholson

JNO040 Round-Sweat Heavy

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je Innen
verpackung /
Stiick je AuRe
nverpackung)

MaRe in cm
1/2
Oberweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verfligbare Farben

409g

5/30

S
54,00 cm

66,00 cm

55,00 cm

. aubergine (7448C)

. carbon (431C)

gold-yellow (135C)
grey-heather (442C)

navy (296C)
petrol (547C)

W sky-blue (2905C)
turquoise (312C)

4409
5/30

M
57,00 cm

69,00 cm

57,50 cm

469g
5/30

L
60,00 cm

72,00 cm

60,00 cm

B biack (blacke)
B Gark-green (554)
B graphite (4250)

light-blue (277C)
orange (1575C)

M ed (2000)

sun-yellow (116C)
white (white)

Klassisches Komfort Rundhals-Sweatshirt

Hochwertige Sweat-Qualitéat mit angerauter Innenseite

Gekammte, ringgesponnene Baumwolle
Klassischer Schnitt mit robusten Kappnéhten

Biindchen mit Elasthan

Halbmondbesatz im Nacken, Necktape

60°C waschbar

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

Oberstoff (300 g/m?): 80%
Baumwolle, 20% Polyester

Pakistan

61102091

EXR A

Partner-Artikel:

Round-Sweat Heavy Junior

Art-Nr.: INO40K

XL XXL 3XL

509¢g 581g 601g
5/30 5/30 5/30

XL XXL 3XL

63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
75,00 cm 78,00 cm 81,00 cm
62,50 cm 65,00 cm 67,50 cm

M vrown (a760)

. fern-green (347C)

. grenadine (485C)
lime-green (375C)
pacific (637C)

royal (301C)

tomato (186C)

axL
648g
5/30

4AXL
74,00 cm

83,00 cm

70,00 cm

5XL
6829
5/30

5XL
80,00 cm

85,00 cm

70,00 cm
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